令和2年5月11日

第一学年保護者様

第一学年担任一同

学習課題等の配付物について

日頃より本校教育活動にご協力いただき、ありがとうございます。配付予定のものが多

くありますので、詳細についてご連絡させていただきます。受け取りの際には、大きな袋

をご持参いただくと安心かと思います。よろしくお願いします。

厩罰
○ぴかいちプリント③・ ・ ・ ・学習課題プリント

○ひばり . ． ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・副読本（音読学習）

○さんすうの力・ ・ ・ ・ ・ ・ ・算数ドリル

○たいいく読本・ ・ ・ ・ ・ ・ ・体育科教科書（1， 2年で使います）

○あさがお栽培セット・ ・ ・ ・植木鉢・支柱・受け皿・水やり用キャップ・士・たね

○名前シール・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・大1枚、小3枚（あさがおセットに貼ります）